
EJPOVICKÁ DEVÍTKA
3. ROČNÍK

6.7.2013

Ejpovické jezero ‐ autokemp Diana

Teplota vody: 19,9 °C
Teplota vzduchu: 25°C

JURY
Radka Šrailová
Michal Štěrba
Petr Bukal

Vrchní rozhodčí ‐ Michael Kindl
Startér ‐ Martin Procházka
Výsledky ‐ Radka Šrailová

Časomíra ‐ Jan Bažil
Rozhodčí ‐ Václav Babuška, Petra Laudová, Michal Fronk, Barbora Víchová, Nicole Nová

Plavčíci ‐ Ladislav Velek, Petra Kalčíková, Veronika Pelešková

Bezpečnost ‐ Záchranná služba Plzeňského kraje

Zúčastněné oddíly: SlPl, RPl, SCPAP, UnBr, KomBr, I.PKO, KSPKl, SlCho, FiBr, 
LoBe, USK, Boh, Aquacentrum Levice, PKVM, SpHoř, MoP, KIN, SOPKo, TJKr, 

SjBr



1. 24 KomBr BALOUN Karel 1990 0:54:46,7
2. 162 KomBr INGEDULD Vít 1994 0:55:25,8
3. 58 KomBr TOBIÁŠ Jakub 1995 0:55:45,8
4. 3 Boh KOZUBEK Matěj 1996 0:55:48,2
5. 94 SlCho BAUMRT Ondřej 1995 0:55:59,5
6. 137 TJKr MRŮZEK Michael 1989 1:00:39,2
7. 10 Boh MOLINARO Davide 1995 1:00:40,1
8. 71 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1997 1:00:59,5
9. 172 SlPl BLÁHA Michal 1997 1:02:28,5
10. 52 KomBr SVOBODA Vojtěch 1989 1:02:56,5
11. 81 SCPAP ČABAN Daniel 1998 1:04:12,6
12. 61 KSPKl BALABÁN Petr 1996 1:04:30,3
13. 4 Boh KOZUBEK Tomáš 1998 1:04:46,2
14. 82 SCPAP JURICA Josef 1998 1:04:46,6
15. 78 PKVM ČERNÝ Jakub 1997 1:05:45,1
16. 138 TJKr MRŮZEK Michal 1967 1:05:46,2
17. 100 SlPl DVOŘÁK Petr 1997 1:05:54,2
18. 64 KSPKl POŠMOURNÝ Matěj 1998 1:08:13,0
19. 8 Boh KYSILKA Josef 1971 1:09:55,4
20. 95 SlCho DVOŘÁK Pavel 1997 1:10:02,2
21. 109 SlPl HRABAČKA Martin 1997 1:10:05,0
22. 127 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1997 1:10:08,3
23. 114 SlPl POKORNÝ Martin 1997 1:11:06,0
24. 139 TJKr RYBÁŘ Marek 1975 1:13:04,4
25. 85 SCPAP MATĚNA Petr 1962 1:13:10,5
26. 128 SlPl ZUČEK Jiří 1996 1:14:51,4
27. 176 UnBr VALÁŠEK Jiří 1993 1:15:23,8
28. 136 TJKr JUNA Radomír 1971 1:15:46,1
29. 141 UnBr HÁJEK Michal 1991 1:15:49,8
30. 96 SlCho DVOŘÁK Vratislav 1993 1:16:18,4
31. 12 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 1:23:05,8
32. 7 Boh GRÉC Ludvík 1966 1:29:32,1
33. 173 FiBr HOMOLKA Martin 1989 1:30:57,1
34. 146 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 1:32:35,3
35. 166 KomBr VÁNĚ Jan 1960 1:32:39,9
36. 1 Boh HUBAL Petr 1983 1:34:21,3
37. 83 SCPAP KNOTEK Jan 1996 1:35:32,5
38. 174 FiBr MORAVEC Michal 1958 1:36:33,7
39. 16 I.PKO LANDA Ivan 1955 1:37:34,2
40. 165 KomBr SUCHOPA Radomír 1956 1:43:43,0
41. 15 I.PKO KOLÁŘ Vladimír 1947 2:20:15,5
42. 19 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1972 DNF

VÝSLEDKY ‐ 5 km
MUŽI



1. 55 KomBr ŠŤASTNÁ Petra 1997 1:04:46,8
2. 130 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 1:04:50,2
3. 92 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 1:00:39,6
4. 43 KomBr OKURKOVÁ Magda 1991 1:03:44,5
5. 125 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 1:04:45,8
6. 126 SlPl ULIPOVÁ Michaela 1997 1:05:09,9
7. 120 SlPl ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 1:05:18,1
8. 102 SlPl FIALOVÁ Renáta 1996 1:06:10,7
9. 147 UnBr MILERSKÁ Veronika 1991 1:09:20,2
10. 65 KSPKl VOLFOVÁ Markéta 1996 1:09:59,8
11. 118 SlPl BALÍKOVÁ Eliška 1994 1:11:20,9
12. 11 Boh SKUHROVÁ Tereza 1994 1:13:08,5
13. 87 SCPAP NOVÁKOVÁ Renata 1997 1:13:30,3
14. 66 KSPKl VYČÍTALOVÁ Veronika 1996 1:13:53,3
15. 107 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 1977 1:13:54,4
16. 88 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 1991 1:14:01,4
17. 113 SlPl PITTROVÁ Kateřina 1994 1:14:20,4
18. 62 KSPKl JÍLKOVÁ Nikola 1998 1:15:17,7
19. 181 SKS HÁJKOVÁ Lucie 1986 1:15:30,7
20. 105 SlPl HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 1:15:59,1
21. 42 KomBr NOVOTNÁ Eliška 1992 1:16:01,5
22. 163 KomBr PACÁKOVÁ Lenka 1966 1:18:39,4
23. 144 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 1988 1:19:37,8
24. 145 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 1993 1:23:10,0
25. 98 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 1972 1:23:48,9
26. 28 KomBr ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 1:23:53,9
27. 142 UnBr HUTOVÁ Eliška 1988 1:24:23,9
28. 26 KomBr BUKALOVÁ Simona 1997 1:55:31,2
29. 29 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 1950 1:55:46,2

ŽENY



1. 208 PKVM DOSTÁL Petr 1999 0:38:40,0
2. 217 ŠKAL PAVUK Marek 1999 0:38:58,0
3. 205 LoBe LUDVÍK Tomáš 1999 0:38:59,0
4. 201 KomBr KLOK Pavel 1999 0:40:49,0
5. 212 SlPl ŠEBESTA David 1999 0:40:59,0
6. 214 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1999 0:42:12,0
7. 250 MoP PŘIBYL Michal 1999 0:43:56,0
8. 220 KIN ŠVÁB Matěj 2000 0:44:01,0
9. 222 SlPl FIALA Martin 2000 0:44:44,0
10. 206 RPl ČERMÁK Václav 2000 0:44:54,0
11. 204 LoBe BLÁHA Jakub 1999 0:46:49,0
12. 255 RPl HRUBÝ Jakub 2000 0:57:59,0

1. 251 LoBe BLÁHOVÁ Klára 2000 0:01:05,4
2. 210 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 0:39:37,0
3. 209 SCPAP AVRAMOVÁ Pavla 1999 0:40:57,0
4. 200 KomBr HRUŠKOVÁ Anežka 1999 0:41:00,0
5. 211 SlPl HAUEROVÁ Petra 1999 0:44:12,0
6. 202 KomBr RAŠTICOVÁ Barbora 1999 0:45:09,0
7. 221 KomBr HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 0:46:51,0
8. 203 KSPKl MACHOVÁ Martina 1999 0:46:52,0
9. 213 SOPKo FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 0:50:04,0
10. 252 LoBe ŠEVČÍKOVÁ Petra 2000 0:52:37,0
11. 223 SlPl ŠANTÍNOVÁ Denisa 2000 0:54:30,0

VÝSLEDKY ‐ 3 KM STARŠÍ ŽÁCI

VÝSLEDKY ‐ 3 KM STARŠÍ ŽAČKY



1. 24 KomBr BALOUN Karel 1990 0:11:47,8
2. 94 SlCho BAUMRT Ondřej 1995 0:11:49,3
3. 3 Boh KOZUBEK Matěj 1996 0:11:53,9
4. 162 KomBr INGEDULD Vít 1994 0:12:02,4
5. 61 KSPKl BALABÁN Petr 1996 0:12:34,5
6. 71 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1997 0:12:40,5
7. 172 SlPl BLÁHA Michal 1997 0:12:46,5
8. 81 SCPAP ČABAN Daniel 1998 0:12:46,5
9. 10 Boh MOLINARO Davide 1995 0:12:46,6
10. 64 KSPKl POŠMOURNÝ Matěj 1998 0:13:30,5
11. 4 Boh KOZUBEK Tomáš 1998 0:13:44,5
12. 52 KomBr SVOBODA Vojtěch 1989 0:13:46,5
13. 82 SCPAP JURICA Josef 1998 0:13:57,5
14. 109 SlPl HRABAČKA Martin 1997 0:14:08,0
15. 114 SlPl POKORNÝ Martin 1997 0:14:09,0
16. 127 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1997 0:14:25,5
17. 95 SlCho DVOŘÁK Pavel 1997 0:14:29,5
18. 96 SlCho DVOŘÁK Vratislav 1993 0:15:03,0
19. 128 SlPl ZUČEK Jiří 1996 0:15:20,6
20. 41 KomBr NOVÁK Filip 1998 0:15:39,3
21. 85 SCPAP MATĚNA Petr 1962 0:15:43,8
22. 12 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 0:19:05,5
23. 173 FiBr HOMOLKA Martin 1989 0:19:06,6
24. 83 SCPAP KNOTEK Jan 1996 0:19:08,4
25. 141 UnBr HÁJEK Michal 1991 0:19:15,5
26. 146 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 0:19:30,7
27. 176 UnBr VALÁŠEK Jiří 1993 0:19:32,2
28. 19 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1972 0:19:38,3
29. 166 KomBr VÁNĚ Jan 1960 0:20:31,9
30. 165 KomBr SUCHOPA Radomír 1956 0:20:37,3
31. 174 FiBr MORAVEC Michal 1958 0:21:30,3
32. 2 KomBr VODÁK Petr 1980 0:21:54,2
33. 20 I.PKO VALENTA Lubomír 1941 0:28:25,0
34. 15 I.PKO KOLÁŘ Vladimír 1947 0:29:26,8
35. 53 KomBr ŠIMUNEK Ondřej 1997 0:35:58,0
36. 38 KomBr KODÝTEK Petr 1998 0:35:59,0

1. 92 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 0:12:39,0
2. 55 KomBr ŠŤASTNÁ Petra 1997 0:13:32,5
3. 43 KomBr OKURKOVÁ Magda 1991 0:13:52,5
4. 125 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 0:14:00,5
5. 126 SlPl ULIPOVÁ Michaela 1997 0:14:03,5
6. 130 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 0:14:08,5
7. 147 UnBr MILERSKÁ Veronika 1991 0:14:10,5
8. 87 SCPAP NOVÁKOVÁ Renata 1997 0:15:01,6
9. 120 SlPl ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 0:15:02,6
10. 102 SlPl FIALOVÁ Renáta 1996 0:15:04,0
11. 107 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 1977 0:15:16,6
12. 88 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 1991 0:15:27,0
13. 66 KSPKl VYČÍTALOVÁ Veronika 1996 0:15:31,8
14. 65 KSPKl VOLFOVÁ Markéta 1996 0:16:00,8
15. 11 Boh SKUHROVÁ Tereza 1994 0:16:18,2
16. 113 SlPl PITTROVÁ Kateřina 1994 0:16:46,4
17. 62 KSPKl JÍLKOVÁ Nikola 1998 0:16:49,9

VÝSLEDKY ‐ 1 km
MUŽI

ŽENY



18. 163 KomBr PACÁKOVÁ Lenka 1966 0:16:58,4
19. 37 KomBr KLUKOVÁ Anna 1997 0:17:25,2
20. 105 SlPl HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 0:17:45,9
21. 98 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 1972 0:18:07,4
22. 142 UnBr HUTOVÁ Eliška 1988 0:19:06,1
23. 144 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 1988 0:19:20,2
24. 145 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 1993 0:19:27,3
25. 31 KomBr FORMÁNKOVÁ Anna 1997 0:21:55,2
26. 57 KomBr TLAMKOVÁ Anna 1997 0:22:11,7
27. 30 KomBr DRAGOLOVOVÁ Anna 1997 0:23:33,3
28. 54 KomBr ŠKVAŘILOVÁ Veronika 1997 0:23:33,8
29. 29 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 1950 0:24:21,4
30. 26 KomBr BUKALOVÁ Simona 1997 0:27:12,9
31. 25 KomBr BUKALOVÁ Petra 1992 0:27:51,0
32. 42 KomBr NOVOTNÁ Eliška 1992 0:27:58,1
33. 13 I.PKO HAVLÍKOVÁ Eva 1956 0:35:45,0

1. 226 SCPAP ŠTĚRBA Vojislav 2001 0:13:29,0
2. 233 SlPl OPAVA Milan 2002 0:14:43,0
3. 231 LoBe LUDVÍK David 2002 0:15:40,0
4. 225 SCPAP KNOTEK Josef 2001 0:18:06,0
5. 237 RPl FRANĚK Matěj 2002 0:20:26,0

1. 232 SjBr ZDRAŽILOVÁ Zoe 2002 0:15:18,0
2. 229 SlPl ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 0:16:00,0
3. 239 RPl VODIČKOVÁ Michaela 2002 0:16:39,0
4. 234 SlPl PÍCLOVÁ Veronika 2002 0:16:44,0
5. 224 PKVM ČERNÁ Tereza 2001 0:17:27,0
6. 253 LoBe LAMPRECHTOVÁ Tereza 2001 0:18:13,0
7. 235 SlPl ŠARLÁKOVÁ Sophie 2002 0:19:45,0
8. 254 RPl VORAČKOVÁ Eliška 2003 0:20:28,0

9. 238 RPl MAŘÍKOVÁ Michaela 2003 0:20:33,0

1. 21 nereg. MOLINARO Elisabetta 1999 0:15:13,0
2. 247 SlPl SOBOTNÍK Adam 1991 0:15:49,0
3. 271 nereg. KOTĚŠOVCOVÁ Anna 1996 0:15:58,0
4. 242 SlPl CHOCHOLATÝ  Tomáš 2004 0:17:58,0
5. 240 RPl DRAHOŠ Jan 2004 0:18:02,0
6. 260 nereg. ČAPEK Daniel 1991 0:18:23,0
7. 256 nereg. DRAGOLOV  Daniel 1967 0:21:11,0
8. 188 nereg. BAREŠ Petr 2002 0:23:08,0
9. 243 nereg. CHOCHOLATÝ  Ondřej 1978 0:23:19,0
10. 270 nereg. ČERNÝ Václav 1973 0:24:38,0
11. 246 nereg. ŠANTÍNOVÁ Markéta 1974 0:25:13,0
12. 261 nereg. MAREK Petr 1962 0:31:09,0

VÝSLEDKY ‐ 1 KM VEŘEJNOST

VÝSLEDKY ‐ 1 KM MLADŠÍ ŽÁCI

VÝSLEDKY ‐ 1 KM MLADŠÍ ŽAČKY



1. 24 KomBr BALOUN Karel 1990 0:11:47,8 0:32:30,0 0:54:46,7 1:39:04,5
2. 3 Boh KOZUBEK Matěj 1996 0:11:53,9 0:33:17,0 0:55:48,2 1:40:59,1
3. 94 SlCho BAUMRT Ondřej 1995 0:11:49,3 0:33:26,0 0:55:59,5 1:41:14,8
4. 162 KomBr INGEDULD Vít 1994 0:12:02,4 0:37:03,0 0:55:25,8 1:44:31,2
5. 10 Boh MOLINARO Davide 1995 0:12:46,6 0:37:10,0 1:00:40,1 1:50:36,7
6. 92 SCPAP ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 0:12:39,0 0:38:24,0 1:00:39,6 1:51:42,6
7. 71 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1997 0:12:40,5 0:38:10,0 1:00:59,5 1:51:50,0
8. 172 SlPl BLÁHA Michal 1997 0:12:46,5 0:36:49,5 1:02:28,5 1:52:04,5
9. 52 KomBr SVOBODA Vojtěch 1989 0:13:46,5 0:37:04,0 1:02:56,5 1:53:47,0
10. 55 KomBr ŠŤASTNÁ Petra 1997 0:13:32,5 0:37:04,0 1:04:46,8 1:55:23,3
11. 81 SCPAP ČABAN Daniel 1998 0:12:46,5 0:38:27,0 1:04:12,6 1:55:26,1
12. 61 KSPKl BALABÁN Petr 1996 0:12:34,5 0:39:31,0 1:04:30,3 1:56:35,8
13. 43 KomBr OKURKOVÁ Magda 1991 0:13:52,5 0:39:10,0 1:03:44,5 1:56:47,0
14. 125 SlPl ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 0:14:00,5 0:38:23,0 1:04:45,8 1:57:09,3
15. 82 SCPAP JURICA Josef 1998 0:13:57,5 0:38:27,2 1:04:46,6 1:57:11,3
16. 4 Boh KOZUBEK Tomáš 1998 0:13:44,5 0:38:45,0 1:04:46,2 1:57:15,7
17. 126 SlPl ULIPOVÁ Michaela 1997 0:14:03,5 0:38:35,0 1:05:09,9 1:57:48,4
18. 130 SOPKo KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 0:14:08,5 0:39:52,0 1:04:50,2 1:58:50,7
19. 64 KSPKl POŠMOURNÝ Matěj 1998 0:13:30,5 0:39:32,0 1:08:13,0 2:01:15,5
20. 95 SlCho DVOŘÁK Pavel 1997 0:14:29,5 0:39:57,0 1:10:02,2 2:04:28,7
21. 147 UnBr MILERSKÁ Veronika 1991 0:14:10,5 0:41:06,0 1:09:20,2 2:04:36,7
22. 120 SlPl ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 0:15:02,6 0:45:19,0 1:05:18,1 2:05:39,7
23. 65 KSPKl VOLFOVÁ Markéta 1996 0:16:00,8 0:39:40,0 1:09:59,8 2:05:40,6
24. 102 SlPl FIALOVÁ Renáta 1996 0:15:04,0 0:45:20,0 1:06:10,7 2:06:34,7
25. 127 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1997 0:14:25,5 0:44:26,0 1:10:08,3 2:08:59,8
26. 109 SlPl HRABAČKA Martin 1997 0:14:08,0 0:45:40,0 1:10:05,0 2:09:53,0
27. 114 SlPl POKORNÝ Martin 1997 0:14:09,0 0:45:46,0 1:11:06,0 2:11:01,0
28. 107 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 1977 0:15:16,6 0:42:19,0 1:13:54,4 2:11:30,0
29. 87 SCPAP NOVÁKOVÁ Renata 1997 0:15:01,6 0:43:31,0 1:13:30,3 2:12:02,9
30. 85 SCPAP MATĚNA Petr 1962 0:15:43,8 0:43:39,0 1:13:10,5 2:12:33,3

VÝSLEDKY ‐ EJPOVICKÁ DEVÍTKA



31. 88 SCPAP NOVÁKOVÁ Iveta 1991 0:15:27,0 0:43:40,0 1:14:01,4 2:13:08,4
32. 66 KSPKl VYČÍTALOVÁ Veronika 1996 0:15:31,8 0:44:19,0 1:13:53,3 2:13:44,1
33. 11 Boh SKUHROVÁ Tereza 1994 0:16:18,2 0:46:01,0 1:13:08,5 2:15:27,7
34. 113 SlPl PITTROVÁ Kateřina 1994 0:16:46,4 0:44:30,0 1:14:20,4 2:15:36,8
35. 128 SlPl ZUČEK Jiří 1996 0:15:20,6 0:45:44,0 1:14:51,4 2:15:56,0
36. 176 UnBr VALÁŠEK Jiří 1993 0:19:32,2 0:43:35,0 1:15:23,8 2:18:31,0
37. 105 SlPl HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 0:17:45,9 0:45:47,0 1:15:59,1 2:19:32,0
39. 62 KSPKl JÍLKOVÁ Nikola 1998 0:16:49,9 0:51:06,0 1:15:17,7 2:23:13,6
40. 163 KomBr PACÁKOVÁ Lenka 1966 0:16:58,4 0:48:23,0 1:18:39,4 2:24:00,8
41. 141 UnBr HÁJEK Michal 1991 0:19:15,5 0:50:07,0 1:15:49,8 2:25:12,3
42. 144 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 1988 0:19:20,2 0:46:19,0 1:19:37,8 2:25:17,0
43. 145 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 1993 0:19:27,3 0:46:21,0 1:23:10,0 2:28:58,3
44. 12 Boh TOMÁŠEK Petr 1985 0:19:05,5 0:49:55,0 1:23:05,8 2:32:06,3
45. 42 KomBr NOVOTNÁ Eliška 1992 0:27:58,1 0:48:22,0 1:16:01,5 2:32:21,6
46. 98 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 1972 0:18:07,4 0:50:37,0 1:23:48,9 2:32:33,3
47. 142 UnBr HUTOVÁ Eliška 1988 0:19:06,1 0:50:20,0 1:24:23,9 2:33:50,0
48. 173 FiBr HOMOLKA Martin 1989 0:19:06,6 0:54:47,0 1:30:57,1 2:44:50,7
49. 146 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 0:19:30,7 0:56:02,0 1:32:35,3 2:48:08,0
50. 83 SCPAP KNOTEK Jan 1996 0:19:08,4 0:57:49,0 1:35:32,5 2:52:29,9
51. 166 KomBr VÁNĚ Jan 1960 0:20:31,9 1:00:22,0 1:32:39,9 2:53:33,8
52. 174 FiBr MORAVEC Michal 1958 0:21:30,3 0:59:04,0 1:36:33,7 2:57:08,0
53. 165 KomBr SUCHOPA Radomír 1956 0:20:37,3 1:11:57,0 1:43:43,0 3:16:17,3
54. 29 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 1950 0:24:21,4 1:07:35,0 1:55:46,2 3:27:42,6
55. 26 KomBr BUKALOVÁ Simona 1997 0:27:12,9 1:11:02,0 1:55:31,2 3:33:46,1
56. 15 I.PKO KOLÁŘ Vladimír 1947 0:29:26,8 1:21:13,0 2:20:15,5 4:10:55,3

38. 7 Boh GRÉC Ludvík 1966 0:50:50 ? 1:29:32,1



1. 4 KomBr "A" 45 Picková 0:34:37,0 40 Kútnik 0:34:36,0 24 Baloun 0:32:30,0 0:34:37,0
2. 12 KomBr "B" 55 Šťastná 0:37:04,0 162 Ingeduld 0:37:03,0 52 Svoboda 0:37:04,0 0:37:04,0
3. 1 SCPAP "A" 81 Čaban 0:38:27,0 82 Jurica 0:38:27,2 92 Štěrbová L. 0:38:24,0 0:38:27,2
4. 8 SlPl "A" 126 Ulipová 0:38:35,0 172 Bláha 0:36:49,5 125 Štolková 0:38:23,0 0:38:35,0
5. 17 KomBr "C" 43 Okurková 0:39:10,0 32 Hořava 0:39:17,0 35 Karpíšek 0:39:23,0 0:39:23,0
6. 11 KSPKl 61 Balabán 0:39:31,0 64 Pošmourný 0:39:32,0 65 Volfová 0:39:40,0 0:39:40,0
7. 7 LoBe 71 Zahradník 0:38:10,1 205 Ludvík 0:39:40,0 14 Kilingerová 0:40:20,5 0:40:20,5
8. 19 KomBr "D" 37 Kluková 0:40:51,0 57 Tlamková 0:40:45,0 53 Šimunek 0:40:48,0 0:40:51,0
9. 9 SCPAP "B" 209 Avramová 0:41:48,0 210 Štěrborá M. 0:41:43,0 226 Štěrba 0:41:45,0 0:41:48,0
10. 21 KomBr "E" 30 Dragolovová 0:42:32,0 31 Formánková 0:42:30,0 41 Novák 0:42:26,0 0:42:32,0
11. 2 UnBr "A" 143 Kavřík 0:41:35,0 147 Milerská 0:41:06,0 176 Valášek 0:43:35,1 0:43:35,1
12. 14 SCPAP "C" 85 Matěna 0:43:39,0 88 Nováková I. 0:43:40,0 87 Nováková R. 0:43:31,0 0:43:40,0
13. 13 SlPl "B" 118 Balíková 0:44:23,0 127 Zahradník 0:44:26,0 113 Pittrová 0:44:30,0 0:44:30,0
14. 28 SlPl "H" 212 Šebesta 0:45:11,0 211 Hauerová 0:45:10,0 222 Fiala 0:45:11,0 0:45:11,0
15. 23 KomBr "F" 47 Prečanová 0:45:22,0 54 Škvařilová 0:45:25,0 38 Kodýtek 0:45:21,0 0:45:25,0
16. 18 SlPl "C" 120 Šarláková Š. 0:45:19,0 102 Fialová 0:45:20,0 128 Zuček 0:45:44,0 0:45:44,0
17. 24 SlPl "F" 109 Hrabačka 0:45:40,0 114 Pokorný 0:45:46,0 105 Horníková 0:45:47,0 0:45:47,0
18. 3 Boh "A" 3 Kozubek M. 0:33:17,0 10 Molinaro 0:37:10,0 11 Skuhrová 0:46:01,0 0:46:01,0
19. 6 USK 73 Plocica 0:46:13,2 74 Slaboch 0:46:14,0 75 Zimovjanová 0:46:15,0 0:46:15,0
20. 10 UnBr "B" 148 Mrůzek 0:44:25,0 144 Kousalová 0:46:19,0 145 Lokajová 0:46:21,0 0:46:21,0
21. 25 KomBr "G" 163 Pacáková 0:48:23,0 42 Novotná 0:48:22,0 167 Radina 0:48:21,0 0:48:23,0
22. 16 Boh "B" 4 Kozubek T. 0:38:45,0 12 Tomášek 0:49:55,0 218 Kotěšovcová 0:49:57,0 0:49:57,0
23. 15 UnBr "C" 140 Gilíková 0:50:16,0 142 Hutová 0:50:20,0 141 Hájek 0:50:07,0 0:50:20,0
24. 20 SlPl "D" 146 Kocánek 0:56:02,0 98 Bejlková 0:50:37,0 107 Chocholatá 0:42:19,0 0:56:02,0
25. 22 SlPl "E" 229 Šebestová 1:00:19,0 223 Šantínová 1:00:20,0 115 Procházka 0:52:44,0 1:00:20,0
26. 27 KomBr "H" 56 Tefelnerová 1:00:21,0 25 Bukalová P. 1:00:23,0 166 Váně 1:00:22,0 1:00:23,0
27. 29 KomBr "I" 165 Suchopa 1:11:57,0 164 Mihola 1:11:01,0 26 Bukalová S. 1:11:02,0 1:11:57,0
28. 5 I. PKO 9 Fleissigová 1:27:42,0 17 Vachtová 0:59:41,0 18 Hess 1:24:12,0 1:27:42,0

26 SlPl "G" 235 Šarláková S. DNF 234 Píclová 1:02:13,0 233 Opava 1:01:56,0 DNF
 

VÝSLEDKY ‐ MČR TEAM EVENT


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf



